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kogelstoten 1,000kg        Ben Dames  Uur=16:02
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Verhelst Lise            RAM A1 928 7.7708
Cruyts Guinevere         TACT L2 1520 7.6108
Haesevoets Mila          DCLA V3 1364 6.8508
Smets Anneline           ROBA V4 1319 6.2708
Laplume Alexa            ROBA V5 1242 6.0808
Bauwens Gloria           RCT V6 2056 6.0008
Bauwens Malena           RCT V7 2055 5.9408
Prenen Sarah             ROBA V8 1606 5.8409
Storms Imke              ROBA V9 1241 5.7609
Van Loo Nore             ROBA V10 2414 5.6808
Dooms Liese              RAM A11 2262 5.5408
Robion Jisse             ACKO V12 2307 5.3008
Yaya Hadiza              DCLA V13 2222 5.2708
Reniers Liese            RCT V14 1970 4.8508
Huybrechts Jana          ACKO V15 2321 4.7209
Nange DÈlia              ACKO V16 1175 4.7109
Salens Tatiana           ACKO V17 2439 4.4008
Van Opstal Wietse        RAM A18 931 4.1808
Van Loo Karlijn          DCLA V19 1699 4.1009
Segers Julie             DCLA V20 802 3.4909
Saelens Cathlin     21 9992 2.92

hockeywerpen               Ben Heren  Uur=16:02
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Bos Siebe                ACHL A1 7975 31.1608
Akalai Mohamed           ACKO V2 8829 29.2908
Vercammen Jenne          RAM A3 7681 27.7208
Breugelmans Jan          DCLA V4 6879 26.7309
Van Hoye Joren           ACKO V5 6626 25.4008
Vertongen Senne          RCT V6 7924 22.7808
Zijlstra Douwe           ACKO V7 6912 20.9608
Dossche Vince            RCT V8 8408 16.6508
Verhaeghe Nand           BAV V9 7672 15.8209
Dierickx Dries           ACKO V10 6945 15.3408
Feyaerts Thomas          BERT V11 7601 14.8709
Vanhellemont Tijs        DCLA V12 7715 14.5109
Van Wassenhove Kobe      DCLA V13 6877 13.4209
Dewaelheyns Jarne        ACKO V14 8421 13.3208
Janssens Eden     15 9995 13.18Derycke Andreas          ACKO V16 6941 13.1408
Feremans Marnik          RAM A17 6743 12.7308
Ureel LoÔc               ACKO V18 8309 9.9509
Pans Luca                RCT V19 8795 9.5909

verspringen                Pup Dames  Uur=16:03
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Vlasselaer Lotte     ROBA V1 4250 4.10m06
Storms Silke             ROBA V2 4256 3.89m06
Verhoeven Femke          ROBA V3 4252 3.77m06
Verheyden Moa            ACKO V4 3786 3.64m06
Paquay Femke             ACHL A5 3850 3.57m06
Gursoy Allegra           DCLA V6 4226 3.44m06
Cuppens Janne            RCT V7 5189 3.44m07
Willems Lore             ROBA V8 4341 3.42m06
Jaspers Eva              DCLA V9 3967 3.38m07
Hermans Janne            DCLA V10 3998 3.36m06
Chovau Bente             VAC V11 4624 3.35m07
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Masschelin Tess          ACKO V12 3938 3.34m07
Jacques Noor             DCLA V13 4899 3.28m06
Reynaerts Leen           RCT V14 5193 3.23m06
Van der Vurst Inez       VAC V15 4054 3.22m07
De Boe Tillyanne         DCLA V16 4897 3.22m06
Moonen Lore              RAM A17 4868 3.20m06
Vandevelde Charlien      ACKO V18 5246 3.20m07
Akalai Maryam            ACKO V19 4982 3.14m06
Endels Lise              BAV V20 4782 3.09m07
Van Eynde Emma     21 9993 3.05mVan Der Velde Eva        ACKO V22 3785 3.01m07
Robion Marthe            ACKO V23 5406 2.99m06
Ickx Emma                DCLA V24 3997 2.97m06
Van Meel Rosie     25 9999 2.97mRatnam AurÈlie           ACKO V26 5245 2.95m06
Drieghe Céleste     27 9996 2.94mWillepenninckx Amber     ACHL A28 3845 2.93m07
Verlinden Kaat           RCT V29 5070 2.93m07
Yaya Hafsatou            DCLA V30 5344 2.89m07
Bos Joni                 ACHL A31 5106 2.85m06
Creemers Babette         VAC V32 5001 2.75m07
Biermans Zita            RAM A33 3907 2.75m07
Aubroeck Friedl          ACKO V34 3995 2.73m06
Veldeman Janne           ACKO V35 4164 2.71m06
Bruers Emma              RCT V36 5362 2.63m07
Dieleman Caitlin         ACKO V37 4084 2.27m07
Mondelaers Laure         RCT V5069 GP 06
Houbrigts Jill           RCT V5762 GP 06

hoogspringen               Pup Heren  Uur=16:03
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Buck Yonas            RCT V1 1437 1.25m06
Croonenberghs Remco      ACKO V2 266 1.20m06
Verlinden Viktor         ROBA V3 558 1.20m06
Van De Cloodt Niels      ACW O3 1279 1.20m06
Nange Gabriel            ACKO V5 356 1.20m07
Rombouts Kamiel          ACKO V6 2026 1.15m06
Coenen Kobe              ROBA V6 557 1.15m07
Lars Vanpoucke           SPVI V6 1488 1.16m06
Carchon Robbe            ROBA V6 939 1.15m06
Gielen Stef              KAPE A6 342 1.15m06
Snackaert Xander     11 9998 1.15mVertommen Stan           ROBA V12 671 1.15m07
Zijlstra William         ACKO V12 357 1.15m06
Segers Joren             DCLA V14 2 1.10m06
Van Wassenhove Jelle     DCLA V15 333 1.05m06
Vanbergen Sibe           DCLA V16 246 1.05m07
Huybrechts Jelle         ACKO V17 472 1.05m07
Devroye Thomas           ROBA V17 1425 1.05m06
Klykens Wout             DCLA V19 303 1.00m07
Klykens Dries            DCLA V19 302 1.00m07
De Haes Staf             DCLA V21 299 0.95m07
Endels Kasper     22 9997 0.95mGins Yaro                DCLA V301 NG 07

80 meter                   Min Heren  Uur=12:48
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Sauer Bram               DCLA V1 6395 11.9704
Desplentere Thomas       DCLA V2 4955 12.8404
MontÈ Xander             VAC V3 5875 12.8905
Van Humbeeck Axel        ACKO V4 6017 12.9004
Bedhiaf Zyad             DCLA V5 5609 13.4904
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Verdegem Jaan            DCLA V1 4835 11.6205
Sools Ilja               ROBA V2 5928 11.7004
Arron Lars               DCLA V3 4826 12.1005
Jaspers Robin            DCLA V4 4793 12.3104
Hillen Louis             DCLA V5 4957 12.4304

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

De Schepper Daan         ACKO V1 4770 11.4705
KeÔta Dai                DCLA V2 4832 11.4805
Creemers Stan            VAC V3 5694 11.5705
Coppola Diego            ACKO V4 5107 11.7004
Ginkels Rune             RCT V5 5721 11.7405
Devroye Simon            ROBA V6 5716 11.8204

80 meter                   Min Dames  Uur=13:00
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Ronsmans Ellen           DCLA V1 7184 12.7205
De Staercke Kaat         SPVI V2 7916 12.8205
Boeckx Geike             ACKO V3 8187 12.9305
Kino Marie     4 9991 14.70Janssens Axelle          ACKO V5 7450 14.8505

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Ramakers Margo           VAC V1 6886 12.0504
Sas Yinthe               DCLA V2 7079 12.4505
Vervekken Sarah          ROBA V3 8037 12.4705
Raes Lene                DCLA V4 7078 12.7405
Reniers Mirte            RCT V5 8546 12.8005

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Nange Marine             ACKO V1 7219 11.4305
Vertongen Tinne          RCT V2 7928 11.4805
Leonard Elise            RESC  3 6516 11.4905
De Cock Gitte            ROBA V4 7287 11.5505
Van Hoydonck Evy         VAC V5 8246 11.5704

verspringen                Min Dames  Uur=15:11
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Hoydonck Evy         VAC V1 8246 4.47m04
Vertongen Tinne          RCT V2 7928 4.40m05
Ramakers Margo           VAC V3 6886 4.25m04
De Cock Gitte            ROBA V4 7287 4.07m05
Nange Marine             ACKO V5 7219 3.90m05
Sas Yinthe               DCLA V6 7079 3.79m05
De Staercke Kaat         SPVI V7 7916 3.38m05
Raes Lene                DCLA V8 7078 3.37m05
Vervekken Sarah          ROBA V9 8037 3.34m05
Boeckx Geike             ACKO V10 8187 3.29m05
Ronsmans Ellen           DCLA V11 7184 3.28m05
Janssens Axelle          ACKO V12 7450 2.53m05
Kino Marie     13 9991 2.33mReniers Mirte            RCT V8546 NG 05
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60 meter                   Ben Heren  Uur=14:12
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Dhaouadi Amin            ROBA V1 9032 10.0509
Abts Xander              RAM A2 6748 10.2508
Decuypere Sander         DCLA V3 7776 11.7009
Dierickx Dries           ACKO V4 6945 11.9108
Pappaert Finn            ACKO V5 6916 12.2709
Paelinck Riley           ACKO V6 6911 17.2508

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Verhaeghe Nand           BAV V1 7672 10.8509
Feremans Marnik          RAM A2 6743 11.0108
Ureel LoÔc               ACKO V3 8309 11.3509
Janssens Eden     4 9995 11.57Dewaelheyns Jarne        ACKO V8421 NG 08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Zijlstra Douwe           ACKO V1 6912 10.8608
Akalai Mohamed           ACKO V2 8829 11.4508
Derycke Andreas          ACKO V3 6941 12.4508
Feyaerts Thomas          BERT V4 7601 12.6509
Van Wassenhove Kobe      DCLA V5 6877 14.0509

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Smeets Arnaud            BERT V1 7837 10.3809
Van Hoye Joren           ACKO V2 6626 10.7208
Dossche Vince            RCT V3 8408 10.9008
Pans Luca                RCT V4 8795 12.4709
Vanhellemont Tijs        DCLA V5 7715 12.7709

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

Vertongen Senne          RCT V1 7924 9.5808
Vercammen Jenne          RAM A2 7681 9.7008
Bos Siebe                ACHL A3 7975 9.8408
Verdonck Thomas          ARAC A4 7002 9.8608
Breugelmans Jan          DCLA V5 6879 10.7809

hockeywerpen               Pup Dames  Uur=16:40
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Mondelaers Laure         RCT V1 5069 37.9306
Houbrigts Jill           RCT V2 5762 32.0906
Willems Lore             ROBA V3 4341 30.3106
Van Vlasselaer Lotte     ROBA V4 4250 29.4306
Willepenninckx Amber     ACHL A5 3845 28.5407
Chovau Bente             VAC V6 4624 28.5307
Verhoeven Femke          ROBA V7 4252 27.8006
Reynaerts Leen           RCT V8 5193 25.8906
Jaspers Eva              DCLA V9 3967 25.6807
Vandevelde Charlien      ACKO V10 5246 22.2307
Bruers Emma              RCT V11 5362 22.1407
Endels Lise              BAV V12 4782 21.8607
Paquay Femke             ACHL A13 3850 20.6906
Ratnam AurÈlie           ACKO V14 5245 20.3606
Storms Silke             ROBA V15 4256 20.2206
Verheyden Moa            ACKO V16 3786 19.4006
Hermans Janne            DCLA V17 3998 19.1706
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Akalai Maryam            ACKO V18 4982 18.5306
Gursoy Allegra           DCLA V19 4226 18.3306
Masschelin Tess          ACKO V20 3938 17.8507
Hecq Hannelore           ROBA V21 4821 17.5406
De Boe Tillyanne         DCLA V22 4897 16.4306
Cuppens Janne            RCT V23 5189 16.4107
Ickx Emma                DCLA V24 3997 16.3006
Van Der Velde Eva        ACKO V25 3785 16.2607
Van der Vurst Inez       VAC V26 4054 15.8807
Jacques Noor             DCLA V27 4899 14.5106
Dieleman Caitlin         ACKO V28 4084 14.4207
Yaya Hafsatou            DCLA V29 5344 14.2007
Bos Joni                 ACHL A30 5106 13.6906
Nys Amber                ROBA V31 4815 12.5307
Van Meel Rosie     32 9999 12.30Aubroeck Friedl          ACKO V33 3995 11.3206
Verlinden Kaat           RCT V34 5070 11.0807
Biermans Zita            RAM A3907 NG 07

60 meter                   Ben Dames  Uur=14:30
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Yaya Hadiza              DCLA V1 2222 10.4308
Quaethoven Louise        RAM A2 930 10.7308
Peeters Maryth     3 9989 11.14Kino Anne-Sophie     4 9990 11.29Morgante Bormans Eline   ACKO V5 1173 11.9608
De Rouck Hanne           VAC V6 2661 12.3408

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Salens Tatiana           ACKO V1 2439 11.1608
Laplume Alexa            ROBA V2 1242 11.2108
Willems Stella           SPVI V3 9031 11.6708
Saelens Cathlin     4 9992 12.22Segers Julie             DCLA V5 802 13.8409

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Huybrechts Jana          ACKO V1 2321 10.6309
Van Opstal Wietse        RAM A2 931 10.6608
Willems Fiona            SPVI V3 1974 10.8209
Haesevoets Mila          DCLA V4 1364 10.8808
Dooms Liese              RAM A5 2262 11.1508

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Kempeneers Imke     1 9988 10.65Prenen Sarah             ROBA V2 1606 10.7209
Van Loo Karlijn          DCLA V3 1699 11.0309
Bauwens Gloria           RCT V2056 NG 08
Reniers Liese            RCT V1970 NG 08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

Verhelst Lise            RAM A1 928 10.1608
Van Loo Nore             ROBA V2 2414 10.5008
Daris Margot             BAV V3 1752 10.5009
Robion Jisse             ACKO V4 2307 10.5208
Bauwens Malena           RCT V2055 NG 08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 6

Cruyts Guinevere         TACT L1 1520 9.6608
Smets Anneline           ROBA V2 1319 9.8708
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Nange DÈlia              ACKO V3 1175 10.3209
Langhendries Lore        ACP V4 1312 10.3808
Storms Imke              ROBA V5 1241 10.8109

hoogspringen               Min Heren  Uur=16:33
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Ginkels Rune             RCT V1 5721 1.52m05
KeÔta Dai                DCLA V2 4832 1.40m05
De Schepper Daan         ACKO V3 4770 1.35m05
Coppola Diego            ACKO V4 5107 1.30m04
Jaspers Robin            DCLA V5 4793 1.25m04
Sools Ilja               ROBA V6 5928 1.25m04
Bedhiaf Zyad             DCLA V7 5609 1.20m04
Croonenberghs Jesse      ACKO V8 4813 1.15m04
De Rouck Jelle           VAC V9 5805 1.10m04
Desplentere Thomas       DCLA V10 4955 1.10m04
Verdegem Jaan            DCLA V11 4835 1.05m05
Devroye Simon            ROBA V5716 NG 04
Creemers Stan            VAC V5694 NG 05

verspringen                Ben Heren  Uur=16:50
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Verdonck Thomas          ARAC A1 7002 3.68m08
Vertongen Senne          RCT V2 7924 3.51m08
Bos Siebe                ACHL A3 7975 3.46m08
Vercammen Jenne          RAM A4 7681 3.40m08
Smeets Arnaud            BERT V5 7837 3.22m09
Dossche Vince            RCT V6 8408 3.06m08
Breugelmans Jan          DCLA V7 6879 2.90m09
Van Hoye Joren           ACKO V8 6626 2.82m08
Zijlstra Douwe           ACKO V9 6912 2.74m08
Akalai Mohamed           ACKO V10 8829 2.74m08
Ureel LoÔc               ACKO V11 8309 2.72m09
Dierickx Dries           ACKO V12 6945 2.71m08
Verhaeghe Nand           BAV V13 7672 2.52m09
Feyaerts Thomas          BERT V14 7601 2.35m09
Libens Emile             RCT V15 8410 2.31m09
Pans Luca                RCT V16 8795 2.28m09
Derycke Andreas          ACKO V17 6941 2.15m08
Pappaert Finn            ACKO V18 6916 1.94m09
Van Wassenhove Kobe      DCLA V19 6877 1.82m09
Abts Xander              RAM A6748 NG 08
Decuypere Sander         DCLA V7776 NG 09

60 meter                   Pup Heren  Uur=14:57
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Lars Vanpoucke           SPVI V1 1488 10.0206
Van Wassenhove Jelle     DCLA V2 333 10.1906
Van Hoye Rowan           ACKO V3 49 10.2006
Endels Kasper     4 9997 10.87

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Zijlstra William         ACKO V1 357 10.2906
Goossens Ruben           DCLA V2 740 10.4306
Abdul Dean               ACKO V3 1223 10.9707
De Haes Staf             DCLA V4 299 11.2307
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Gins Yaro                DCLA V1 301 10.2807
Vanbergen Sibe           DCLA V2 246 10.6707
Klykens Wout             DCLA V3 303 10.7107
Segers Joren             DCLA V4 2 10.9606

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Klykens Dries            DCLA V1 302 9.9807
Rombouts Kamiel          ACKO V2 2026 10.0806
Snackaert Xander     3 9998 10.34Gielen Stef              KAPE A4 342 10.3806
Croonenberghs Remco      ACKO V5 266 10.5106

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

Carchon Robbe            ROBA V1 939 9.2406
Verlinden Viktor         ROBA V2 558 9.3806
Eelen Jonas              ROBA V3 567 9.4506
De Buck Yonas            RCT V4 1437 9.5406
Huybrechts Jelle         ACKO V5 472 9.9207

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 6

Smeets Louis             BERT V1 1382 8.8807
Vertommen Stan           ROBA V2 671 9.1507
Van De Cloodt Niels      ACW O3 1279 9.3106
Nange Gabriel            ACKO V4 356 9.4707
Coenen Kobe              ROBA V5 557 9.4707

60 meter                   Pup Dames  Uur=15:15
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Moriau Eline             ROBA V1 5122 10.0307
Bruers Emma              RCT V2 5362 10.5307
Creemers Babette         VAC V3 5001 10.8907
Vanmeensel Lies          ROBA V4 4255 10.9507
Nys Amber                ROBA V5 4815 12.1607
Moonen Lore              RAM A4868 NG 06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

De Boe Tillyanne         DCLA V1 4897 9.6506
Yaya Hafsatou            DCLA V2 5344 10.2207
Van Eynde Emma     3 9993 10.26Van Espen Inne           ROBA V4 5499 10.3107
Jacques Noor             DCLA V5 4899 10.4306
Drieghe Céleste     6 9996 10.87

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Reynaerts Leen           RCT V1 5193 10.3906
Chovau Bente             VAC V2 4624 10.4307
Masschelin Tess          ACKO V3 3938 10.6707
Bos Joni                 ACHL A4 5106 10.9706
Biermans Zita            RAM A3907 NG 07
Verlinden Kaat           RCT V5070 NG 07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Aubroeck Friedl          ACKO V1 3995 10.0506
Van Meel Rosie     2 9999 10.13

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 GEEN licentie beschikbaar !



Uitslag van meeting nr : 17474 Pagina 34
Kortenberg 19/08/2017
jeugdmeeting

Veldeman Janne           ACKO V3 4164 10.2606
Van der Vurst Inez       VAC V4 4054 10.3307
Vandevelde Charlien      ACKO V5 5246 10.4207
Akalai Maryam            ACKO V6 4982 10.6006

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

Storms Silke             ROBA V1 4256 9.7706
Ratnam AurÈlie           ACKO V2 5245 9.8506
Verheyden Moa            ACKO V3 3786 9.9706
Gursoy Allegra           DCLA V4 4226 9.9906
Paquay Femke             ACHL A5 3850 10.2306
Willems Lore             ROBA V6 4341 10.5806

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 6

Jaspers Eva              DCLA V1 3967 9.6307
Cuppens Janne            RCT V2 5189 9.6607
Hermans Janne            DCLA V3 3998 9.7006
Verhoeven Femke          ROBA V4 4252 9.7206
Robion Marthe            ACKO V5 5406 10.0706
Ickx Emma                DCLA V6 3997 10.1206

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 7

Van Vlasselaer Lotte     ROBA V1 4250 8.8906
Houbrigts Jill           RCT V2 5762 9.3206
Hecq Hannelore           ROBA V3 4821 9.4006
Van Der Velde Eva        ACKO V4 3785 9.6307
Endels Lise              BAV V5 4782 10.4807
Mondelaers Laure         RCT V5069 NG 06

kogelstoten 2,000kg        Min Dames  Uur=16:45
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Sas Yinthe               DCLA V1 7079 9.1205
Rumers Eden              RCT V2 7494 9.0304
Ramakers Margo           VAC V3 6886 8.7904
Tuyls Zowie              ACW O4 7337 8.6805
Vertongen Tinne          RCT V5 7928 8.1505
De Cock Gitte            ROBA V6 7287 7.6005
Van Hoydonck Evy         VAC V7 8246 7.4704
Vervekken Sarah          ROBA V8 8037 7.4305
Ronsmans Ellen           DCLA V9 7184 6.7305
Nange Marine             ACKO V10 7219 6.3405
De Staercke Kaat         SPVI V11 7916 6.1105
Janssens Axelle          ACKO V12 7450 4.9905
Raes Lene                DCLA V13 7078 4.8105
Reniers Mirte            RCT V8546 NG 05

hoogspringen               Ben Dames  Uur=17:05
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Cruyts Guinevere         TACT L1 1520 1.20m08
Smets Anneline           ROBA V2 1319 1.11m08
Verhelst Lise            RAM A3 928 1.00m08
Langhendries Lore        ACP V4 1312 1.00m08
Daris Margot             BAV V5 1752 1.00m09
Van Loo Nore             ROBA V6 2414 1.00m08
Robion Jisse             ACKO V7 2307 0.95m08
Nange DÈlia              ACKO V8 1175 0.95m09
Storms Imke              ROBA V9 1241 0.95m09
Yaya Hadiza              DCLA V10 2222 0.95m08
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Quaethoven Louise        RAM A11 930 0.90m08
Dooms Liese              RAM A12 2262 0.90m08
Huybrechts Jana          ACKO V13 2321 0.85m09
Prenen Sarah             ROBA V14 1606 0.85m09
Laplume Alexa            ROBA V15 1242 0.80m08
Van Loo Karlijn          DCLA V16 1699 0.80m09
Morgante Bormans Eline   ACKO V17 1173 0.80m08
Haesevoets Mila          DCLA V18 1364 0.80m08
De Rouck Hanne           VAC V19 2661 0.80m08
Van Opstal Wietse        RAM A20 931 0.75m08
Segers Julie             DCLA V802 NG 09
Reniers Liese            RCT V1970 NG 08
Saelens Cathlin     9992 NG Salens Tatiana           ACKO V2439 NG 08
Bauwens Malena           RCT V2055 NG 08
Bauwens Gloria           RCT V2056 NG 08

kogelstoten 2,000kg        Pup Heren  Uur=16:58
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Verlinden Viktor         ROBA V1 558 8.6606
Gielen Stef              KAPE A2 342 8.4706
Coenen Kobe              ROBA V3 557 8.3007
Croonenberghs Remco      ACKO V4 266 7.9006
Eelen Jonas              ROBA V5 567 7.8206
Laplume Mika     6 9994 7.16Lars Vanpoucke           SPVI V7 1488 7.0706
De Buck Yonas            RCT V8 1437 7.0006
Vertommen Stan           ROBA V9 671 6.1107
Carchon Robbe            ROBA V10 939 5.9506
Rombouts Kamiel          ACKO V11 2026 5.8006
Van Wassenhove Jelle     DCLA V12 333 5.7106
Huybrechts Jelle         ACKO V13 472 5.5007
Gins Yaro                DCLA V14 301 5.4107
Klykens Dries            DCLA V15 302 5.3807
Klykens Wout             DCLA V16 303 5.1707
Vanbergen Sibe           DCLA V17 246 5.1207
Zijlstra William         ACKO V18 357 5.0006
Endels Kasper     19 9997 4.94De Haes Staf             DCLA V20 299 4.6907
Nange Gabriel            ACKO V21 356 4.6207
Verdegem Jaan            DCLA V4835 Min NG 05
Goossens Ruben           DCLA V740 NG 06

speerwerpen 400g           Min Heren  Uur=16:23
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Tuyls Indy               ACW O1 5132 33.6304
Croonenberghs Jesse      ACKO V2 4813 28.9304
Ginkels Rune             RCT V3 5721 25.5305
Bedhiaf Zyad             DCLA V4 5609 24.1104
KeÔta Dai                DCLA V5 4832 22.8905
De Schepper Daan         ACKO V6 4770 21.2405
Arron Lars               DCLA V7 4826 18.8505
Jaspers Robin            DCLA V8 4793 18.0604
Lories Willem            DCLA V9 5363 17.5904
Hillen Louis             DCLA V10 4957 16.8504
Verdegem Jaan            DCLA V11 4835 14.6805
Van Humbeeck Axel        ACKO V12 6017 14.3804
Bruers Jasper            RCT V5991 NG 04
De Rouck Jelle           VAC V5805 NG 04
Coppola Diego            ACKO V5107 NG 04
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600 meter                  Ben Heren  Uur=17:06
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vertongen Senne          RCT V1 7924 2:00.6308
Verdonck Thomas          ARAC A2 7002 2:01.8408
Dossche Vince            RCT V3 8408 2:08.8808
Bos Siebe                ACHL A4 7975 2:11.2508
Rijnders Kasper     5 9986 2:13.87Smeets Arnaud            BERT V6 7837 2:14.6109
Breugelmans Jan          DCLA V7 6879 2:18.2309
Dhaouadi Amin            ROBA V8 9032 2:19.1109
Van Hoye Joren           ACKO V9 6626 2:20.2608
Zijlstra Douwe           ACKO V10 6912 2:23.6608
Paelinck Riley           ACKO V11 6911 2:27.6608
Ureel LoÔc               ACKO V12 8309 2:32.3409
Dierickx Dries           ACKO V13 6945 2:38.6208
Derycke Andreas          ACKO V14 6941 2:43.2108
Libens Emile             RCT V15 8410 2:53.5509
Pans Luca                RCT V16 8795 2:54.4209

1000 meter                 Min Dames  Uur=16:42
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Rumers Noor              RCT V1 7493 3:18.3904
Lambert Helena           VAC V2 7790 3:23.3605
Vertongen Tinne          RCT V3 7928 3:30.5205
De Staercke Kaat         SPVI V4 7916 3:38.7205

1000 meter                 Pup Dames  Uur=17:12
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Jacques Noor             DCLA V1 4899 3:47.0206
Drieghe Céleste     2 9996 3:59.12De Boe Tillyanne         DCLA V3 4897 4:00.1706
Masschelin Tess          ACKO V4 3938 4:01.9607
Van Eynde Emma     5 9993 4:05.72Van Espen Inne           ROBA V6 5499 4:08.7707
Dieleman Caitlin         ACKO V7 4084 4:14.4207
Veldeman Janne           ACKO V8 4164 4:17.0006
Moriau Eline             ROBA V9 5122 4:18.0007
Ratnam AurÈlie           ACKO V10 5245 4:18.5206
Reynaerts Leen           RCT V11 5193 4:42.3006
Creemers Babette         VAC V12 5001 4:51.2607
Yaya Hafsatou            DCLA V13 5344 5:02.3307

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Aubroeck Friedl          ACKO V1 3995 3:31.1906
Paquay Femke             ACHL A2 3850 3:36.1306
Gursoy Allegra           DCLA V3 4226 3:42.6306
Cuppens Janne            RCT V4 5189 3:43.4907
Endels Lise              BAV V5 4782 3:46.0807
Van der Vurst Inez       VAC V6 4054 3:46.8807
Jaspers Eva              DCLA V7 3967 3:47.3107
Van Der Velde Eva        ACKO V8 3785 3:51.1207
Verheyden Moa            ACKO V9 3786 3:53.2906
Chovau Bente             VAC V10 4624 3:56.8307
Robion Marthe            ACKO V11 5406 4:14.7706
Akalai Maryam            ACKO V12 4982 4:18.1206
Willems Lore             ROBA V4341 NG 06
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1000 meter                 Pup Heren  Uur=16:52
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Snackaert Xander     1 9998 3:49.20Smeets Louis             BERT V2 1382 3:57.1307
Van Hoye Rowan           ACKO V3 49 3:59.4606
Gins Yaro                DCLA V4 301 3:59.7307
Endels Kasper     5 9997 3:59.95Klykens Wout             DCLA V6 303 4:01.8507
De Buck Yonas            RCT V7 1437 4:03.1306
Rijnders Alexander       ROBA V8 2112 4:04.6506
Van Wassenhove Jelle     DCLA V333 NG 06
Verlinden Viktor         ROBA V558 NG 06
Vanbergen Sibe           DCLA V246 NG 07
Gielen Stef              KAPE A342 NG 06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Blommaert Laurens        LEBB O1 1225 3:16.7806
Laplume Mika     2 9994 3:33.34Van De Cloodt Niels      ACW O3 1279 3:33.9506
Eelen Jonas              ROBA V4 567 3:37.0306
Dedecker Achiel          AVMO W5 362 3:39.7207
Segers Joren             DCLA V6 2 3:41.6106
De Haes Staf             DCLA V7 299 3:44.1107
Croonenberghs Remco      ACKO V8 266 3:45.9906
Rombouts Kamiel          ACKO V9 2026 3:49.1206
Huybrechts Jelle         ACKO V10 472 3:52.3207
Klykens Dries            DCLA V11 302 3:54.9007
Coenen Kobe              ROBA V557 NG 07
Vertommen Stan           ROBA V671 NG 07

1000 meter                 Min Heren  Uur=16:42
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Soetens Robin            LAT O1 5151 3:07.0705
Dedecker LÈon            AVMO W2 4910 3:07.4704
Maloens Thibaud          RCT V3 5751 3:08.2904
Henot Niel               RCT V4 5722 3:10.2205
Dedecker Victor          AVMO W5 4911 3:12.0504
Ginkels Rune             RCT V6 5721 3:19.7505
Hillen Louis             DCLA V7 4957 3:32.5604
Croonenberghs Jesse      ACKO V8 4813 3:33.8504
KeÔta Dai                DCLA V9 4832 3:37.4005
Verdegem Jaan            DCLA V10 4835 3:46.1405
De Rouck Jelle           VAC V11 5805 3:50.0504
Jaspers Robin            DCLA V12 4793 3:53.5704
Lories Willem            DCLA V13 5363 3:55.3204
Arron Lars               DCLA V14 4826 3:56.8405
Van Humbeeck Axel        ACKO V15 6017 3:57.3404
Desplentere Thomas       DCLA V16 4955 4:02.0604

600 meter                  Ben Dames  Uur=17:13
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Verhelst Lise            RAM A1 928 2:05.8708
Quaethoven Louise        RAM A2 930 2:25.3808
Van Opstal Wietse        RAM A3 931 2:25.8008
Storms Imke              ROBA V4 1241 2:31.5509
De Rouck Hanne           VAC V5 2661 2:36.0008
Prenen Sarah             ROBA V6 1606 2:36.2409
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Kino Anne-Sophie     7 9990 2:37.22Salens Tatiana           ACKO V8 2439 2:39.5808
Morgante Bormans Eline   ACKO V9 1173 2:39.9608
Dooms Liese              RAM A10 2262 2:46.1608
Segers Julie             DCLA V11 802 2:55.2209
Saelens Cathlin     12 9992 3:03.40Daris Margot             BAV V1752 NG 09
Yaya Hadiza              DCLA V2222 NG 08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Cruyts Guinevere         TACT L1 1520 2:04.3508
Smets Anneline           ROBA V2 1319 2:04.4108
Langhendries Lore        ACP V3 1312 2:09.0408
Van Loo Karlijn          DCLA V4 1699 2:16.3309
Van Loo Nore             ROBA V5 2414 2:17.1908
Laplume Alexa            ROBA V6 1242 2:18.2408
Robion Jisse             ACKO V7 2307 2:20.5708
Huybrechts Jana          ACKO V8 2321 2:22.1109
Nange DÈlia              ACKO V9 1175 2:27.6609
Haesevoets Mila          DCLA V10 1364 2:30.3708
Bauwens Gloria           RCT V2056 NG 08
Bauwens Malena           RCT V2055 NG 08
Reniers Liese            RCT V1970 NG 08

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 GEEN licentie beschikbaar !


